お客様各位

この度は、当店の鶏肉をお買い求めいただき誠にありがとうございます。

当店では新鮮な国産鶏肉のみを厳選し、秘伝の味付けにてからあげを作っております。

どうぞ、からあげ屋の味をご賞味ください。

ご注文は下記に必要事項をご記入の上 FAX にてご返信ください。

(FAX 番号 0949-26-3929)

注文書           年  月  日

有限会社 からあげ屋 宛

商 品 名 数 量 単 価 金 額

骨なし(からあげ用鶏肉)  1,700 円/kg       円

手羽元 (からあげ用鶏肉)  1,500 円/kg       円

骨付(からあげ用鶏肉)  1,500 円/kg       円

手羽先(からあげ用鶏肉)  1,500 円/kg       円

※代金引換の場合(8,000 円未満)は 350 円手数料を加算してください。 送料    円

☆まとめて 8,000 円以上お買い上げのお客様は

クール送料と代金引換手数料をサービスさせて頂きます。
合計金額       円

全国送料一覧 商品代金引換の場合(8,000 円未満)は 350 円の代金引換手数料の加算を

お願い申し上げます。

※60 サイズ 2kg 以内、80 サイズ：5kg 以内、100 サイズ：10kg 以内

ご依頼主様ご記入欄

おところ 〒

おなまえ

お電話番号

ご希望のお届け日時        月    日    午前・午後    時頃

地域 沖縄 九州 中国 関西 四国 中部 北陸 関東 信越 東北 北海道

2 ㎏以内 1550 970 970 1090 1090 1210 1210 1460 1460 1760 2520

5 ㎏以内 1900 1130 1130 1250 1250 1380 1380 1630 1630 1930 2790

10kg 以内 2630 1430 1430 1540 1540 1670 1670 1930 1930 2660 3190